PORTARIA Nº 499, de 01/06/2009

Publ. DEJT nº 247 DE 05.06.09, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Processo nº 3340/2009,

 R E S O L V E

 reconstituir comissão, composta mediante Portaria nº 90, de 30 de janeiro de 2009, publicada
no D.O.J.T. de 5 de fevereiro de 2009, designando o Ex.mo Sr. Juiz Titular de Vara, PAULO RÉGIS
MACHADO BOTELHO, o Diretor da Divisão de Recursos Humanos, MARCELO FEITOSA
FREITAS MOURÃO CAMPELO, a Diretora do Serviço de Orçamento, Finanças e Contabilidade,
NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA, e a servidora do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região, removida para esta Corte, VILANI MENDES SILVEIRA, para, sob a presidência do pri-
meiro, acompanhar o processo seletivo de provimento de cargos efetivos das carreiras de Analista
Judiciário e Técnico Judiciário integrantes do Quadro Permanente deste Tribunal, junto à Instituição
a ser contratada por este Tribunal.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Presidente do Tribunal